
Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften Feld 2020
Österreichischer Bogensportverband  Ausrichter: Waldviertler Bogenzentrum Zwettl (AFOSTM20)
Waldviertler Bogenzentrum Zwettl, A-3910 Zwettl-Oberhof, vom 03-09-2020 bis 06-09-2020
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina, Fessl Georg, Kolm Martin, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Koppensteiner Christian, Zottl Sandra, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-OBERSCHÜTZEN 1 014A 10257 WIENER Nico M C M

1 001D 31390 BOUSE Michaela W C W

103 BSV POTZNEUSIEDL 1 009B 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B MM

105 BSV STÖTTERA 1 019A 2 LINHART Christian VM C VM

1 003A 841 LINHART Reingild (Sen 2) MW B MW

109 BSV MATTERSBURG 1 006D 26583 KLEMKE Harald MM I MM

204 VAS VILLACH 1 014D 17610 HEINCZ Stefan M C M

205 VIKTRINGER SPORTCLUB 1 021A 30768 PIRMANN Wolfgang MM R MM

1 002A 29939 PAYER Andrea W B W

1 024A 2302 PLESCHBERGER Magret W R W

217 BSC-PIRKDORFERSEE 1 020C bis 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef M L M

303 UBC DIANA NÖ 1 009C 27916 HOLZER Gerhard MM B MM

1 008D 32396 LAHNER Johannes MM B MM

1 011B 32381 KRIEGER Karl VM B VM

1 018D 23038 FIEGL Julius MM C MM

1 007C 27915 SCHLÖGL Manuel M I M

1 003C 27918 HUFNAGEL Sylvia MW B MW

1 004B 32382 KRIEGER Nicole W B W

305 BSC ARCUS 1 007B bis 31828 GÖTH Raphael CM B CM

1 007A bis 31829 KLIMPFINGER Jonas CM B CM

1 007D bis 31442 MATERNA Raphael CM B CM

1 010C 31827 GÖTH Lukas M B M

306 BSC ENZENREITH 1 006C 27547 WINKLER Klaus MM I MM

308 SVS-BSC SCHWECHAT 1 011D 8273 SOKOL Gerhard VM B VM

1 004C 19618 ERTL Sabine MW B MW

314 BSV KRUMAU 1 020C 15585 DAXBÖCK Dieter JM R JM

315 OLYMPIC BC GLOGGNITZ 1 011A 1163 GRUBE Rudolf VM B VM

1 020B 27972 SCHÖNFELLNER Noah JM R JM

1 002C 1167 GRUBE Elisabeth (Sen 2) MW B MW

318 WBZ ZWETTL 1 016A 10260 NIGISCHER Manfred M C M

1 017A 21122 PREISSER Thomas M C M

1 023A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

325 HSV-ALLENTSTEIG SEKTION BOGEN 1 020A bis 29834 BOGNAR Axel (Sen 1) M L M

329 BOGENSPORTCLUB ASKÖ TRUMAU 1 018C 32786 JELINEK Karl MM C MM

330 AUSTRIAN FREE ARCHER 1 006A 26682 HOCHBAUMER Thomas M I M

1 005A 16708 BAUER Helfried MM I MM

333 UNION BOGENSPORT HAAG 1 014A bis 27683 HENGST Lukas SM I SM

336 BSV - LASSEE 1 008A 29740 KULMAN Martin M B M

1 011C 27750 EHRENREICH Robert VM B VM

1 001B bis 29742 PREM Daniela W I W

348 UBSC ARTEMIS ZEISELMAIER 1 021C 32790 NOLZ Josef MM R MM

402 ASKÖ-LUFTENBERG 1 016B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

403 SALZKAMMERGUT BOGENSPORT CLUB 1 019D 27923 FAULKNER Owian M C M

1 017B 31053 STEIDL Ralph M C M

1 015C 2351 HAISCHBERGER Manfred MM C MM

404 ASKÖ STEYRERMÜHL-PAPIER 1 018A 1332 FINSTERMANN Georg MM C MM

1 019B 1339 SUCHAN Johann VM C VM

1 020A 11204 FINSTERMANN Georg JM R JM

1 023C 1342 FINSTERMANN Thomas M R M

1 022C 9241 ORTNER Johann MM R MM

413 UNION BSC RIED 1 020D 21945 HEHENBERGER Mario JM C JM

1 015D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM C MM

1 001C 19896 HEHENBERGER Andrea W C W

424 BSV OFFENHAUSEN 1 007B 26129 SCHINKO Bernhard MM I MM
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428 SV MAGISTRAT LINZ 1 009A 30549 TROST Michael MM B MM

1 021B 31597 VATER Helmut MM R MM

1 024B 29054 PIMMINGER Petra W R W

435 BSV STONEFACE - ARCHERY 1 010B 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M

1 008B 30238 HOCHSTÖGER Tobias M B M

438 UNION RIED IN DER RIEDMARK 1 005B 32074 SALLABERGER Ralf M I M

445 LINZ AG SPORT - SEKTION BOGEN 1 006B 29902 KAPP Rudolf (Sen 2) MM I MM

1 007A 30908 KASTLER Franz (Sen 2) MM I MM

503 BC UNION SALZBURG 1 014B 15602 URL Sebastian M C M

1 019C 24182 KLEBEL Georg VM C VM

1 024C 1430 URL Karla W R W

511 BSC NIEDERNSILL 1 012C 10441 HEIM Hans MM B MM

513 BOGENSPORT LUNGAU 1 013B 10617 STEINWENDER Alois MM B MM

1 014C 10619 STEINWENDER Michael M C M

1 002B 23631 STEINWENDER Ulrike MW B MW

514 BSV GLEMMERHOF 1 001A 9846 RONACHER Ingrid W C W

601 1. STEIR. BSC UNION KAMMERN 1 022A 740 REICHMANN Josef MM R MM

602 BC UNION GRAZ SEIERSBERG 1 003B 10045 KELTERER Anne-Marie MW B MW

603 BC WILDON WEITENDORF 1 015A 29603 BERNHUBER Gerald MM C MM

605 BSC EDELWEIß HARTBERG 1 012B 8682 INGRUBER Markus M B M

1 010A 11485 ZITZ Florian M B M

1 013A 227 HABERLER Franz MM B MM

1 023B 489 DORNHOFER Heribert M R M

1 004A 27055 GLATZ Marianne W B W

616 BSC 3D VORAU 1 002D 25747 STEINER Brigitte W B W

617 BSC SEMRIACH 1 016D 21639 PABST Marko M C M

624 ATUS ZELTWEG SEKTION BOGEN 1 010D 9187 QUINZ Harald M B M

625 BSG GRIASBOCH 1 008C 29011 LEITNER Gernot MM B MM

1 001A bis 30360 LEITNER Rosemarie W I W

632 TBS LEIBNITZ 1 022D 25321 ZWETTI Christian M R M

633 BS LIGIST - ARCHERY FREAKS 1 012A 27723 TRAUSMILLER Hannes M B M

638 BSC WINKELWOLF 1 021D 29966 GAUSTERER Helmut MM R MM

704 BOGEN CLUB KUFSTEIN 1 020B bis 9662 PRASCHBERGER Andreas M L M

705 BSC JENBACH 1 013C 29783 SZAKACS Manuel M B M

1 022B 32134 PICHLER Helmut MM R MM

713 HSV ABSAM BOGENSPORT 1 012D 27480 MÜHLBURGER Norbert MM B MM

1 016C 7949 LUTZ Bernd M C M

1 018B 1962 ORTNER Armin MM C MM

1 001D bis 24214 MAYR Theresa W I W

1 020D bis 9602 ORTNER Angelika MW L MW

738 BSC LIENZER DOLOMITEN 1 005C 31880 VORAUER Helmut MM I MM

1 001C bis 31879 ÜBERBACHER Uschi (Sen 1) W I W

903 BSV SCHÖNBRUNN 1 013D 11872 NAVRATIL Christoph M B M

1 015B 22215 HASSLINGER Gerald MM C MM

1 001B 11867 MOSER Karin W C W

906 UBSC ARTEMIS WIEN 1 009D 26468 STEININGER Helmut MM B MM

1 023D 23378 FENZ Harald M R M

912 AC-SAGITTARIUS 1 017D 27628 MATZNER Michael M C M

AUT ÖSTERREICH 1 007B bis 31828 GÖTH Raphael CM B CM  

1 007A bis 31829 KLIMPFINGER Jonas CM B CM  

1 007D bis 31442 MATERNA Raphael CM B CM  

1 010C 31827 GÖTH Lukas M B M  

1 010B 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M  

1 008B 30238 HOCHSTÖGER Tobias M B M  

1 012B 8682 INGRUBER Markus M B M  
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AUT ÖSTERREICH 1 008A 29740 KULMAN Martin M B M  

1 013D 11872 NAVRATIL Christoph M B M  

1 010D 9187 QUINZ Harald M B M  

1 013C 29783 SZAKACS Manuel M B M  

1 012A 27723 TRAUSMILLER Hannes M B M  

1 010A 11485 ZITZ Florian M B M  

1 013A 227 HABERLER Franz MM B MM  

1 012C 10441 HEIM Hans MM B MM  

1 009C 27916 HOLZER Gerhard MM B MM  

1 009B 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B MM  

1 008D 32396 LAHNER Johannes MM B MM  

1 008C 29011 LEITNER Gernot MM B MM  

1 012D 27480 MÜHLBURGER Norbert MM B MM  

1 009D 26468 STEININGER Helmut MM B MM  

1 013B 10617 STEINWENDER Alois MM B MM  

1 009A 30549 TROST Michael MM B MM  

1 011C 27750 EHRENREICH Robert VM B VM  

1 011A 1163 GRUBE Rudolf VM B VM  

1 011B 32381 KRIEGER Karl VM B VM  

1 011D 8273 SOKOL Gerhard VM B VM  

1 020D 21945 HEHENBERGER Mario JM C JM  

1 019D 27923 FAULKNER Owian M C M  

1 014D 17610 HEINCZ Stefan M C M  

1 016B 19687 HINTENAUS Ralph M C M  

1 016C 7949 LUTZ Bernd M C M  

1 017D 27628 MATZNER Michael M C M  

1 016A 10260 NIGISCHER Manfred M C M  

1 016D 21639 PABST Marko M C M  

1 017A 21122 PREISSER Thomas M C M  

1 017B 31053 STEIDL Ralph M C M  

1 014C 10619 STEINWENDER Michael M C M  

1 014B 15602 URL Sebastian M C M  

1 014A 10257 WIENER Nico M C M  

1 015A 29603 BERNHUBER Gerald MM C MM  

1 018D 23038 FIEGL Julius MM C MM  

1 018A 1332 FINSTERMANN Georg MM C MM  

1 015C 2351 HAISCHBERGER Manfred MM C MM  

1 015B 22215 HASSLINGER Gerald MM C MM  

1 018C 32786 JELINEK Karl MM C MM  

1 018B 1962 ORTNER Armin MM C MM  

1 015D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM C MM  

1 019C 24182 KLEBEL Georg VM C VM  

1 019A 2 LINHART Christian VM C VM  

1 019B 1339 SUCHAN Johann VM C VM  

1 006A 26682 HOCHBAUMER Thomas M I M  

1 005B 32074 SALLABERGER Ralf M I M  

1 007C 27915 SCHLÖGL Manuel M I M  

1 005A 16708 BAUER Helfried MM I MM  

1 006B 29902 KAPP Rudolf (Sen 2) MM I MM  

1 007A 30908 KASTLER Franz (Sen 2) MM I MM  

1 006D 26583 KLEMKE Harald MM I MM  

1 007B 26129 SCHINKO Bernhard MM I MM  

1 005C 31880 VORAUER Helmut MM I MM  

1 006C 27547 WINKLER Klaus MM I MM  

1 014A bis 27683 HENGST Lukas SM I SM  

1 020A bis 29834 BOGNAR Axel (Sen 1) M L M  

1 020B bis 9662 PRASCHBERGER Andreas M L M  

1 020C bis 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef M L M  

1 020C 15585 DAXBÖCK Dieter JM R JM  

1 020A 11204 FINSTERMANN Georg JM R JM  

1 020B 27972 SCHÖNFELLNER Noah JM R JM  
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AUT ÖSTERREICH 1 023B 489 DORNHOFER Heribert M R M  

1 023D 23378 FENZ Harald M R M  

1 023C 1342 FINSTERMANN Thomas M R M  

1 023A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M  

1 022D 25321 ZWETTI Christian M R M  

1 021D 29966 GAUSTERER Helmut MM R MM  

1 021C 32790 NOLZ Josef MM R MM  

1 022C 9241 ORTNER Johann MM R MM  

1 022B 32134 PICHLER Helmut MM R MM  

1 021A 30768 PIRMANN Wolfgang MM R MM  

1 022A 740 REICHMANN Josef MM R MM  

1 021B 31597 VATER Helmut MM R MM  

1 004C 19618 ERTL Sabine MW B MW  

1 002C 1167 GRUBE Elisabeth (Sen 2) MW B MW  

1 003C 27918 HUFNAGEL Sylvia MW B MW  

1 003B 10045 KELTERER Anne-Marie MW B MW  

1 003A 841 LINHART Reingild (Sen 2) MW B MW  

1 002B 23631 STEINWENDER Ulrike MW B MW  

1 004A 27055 GLATZ Marianne W B W  

1 004B 32382 KRIEGER Nicole W B W  

1 002A 29939 PAYER Andrea W B W  

1 002D 25747 STEINER Brigitte W B W  

1 001D 31390 BOUSE Michaela W C W  

1 001C 19896 HEHENBERGER Andrea W C W  

1 001B 11867 MOSER Karin W C W  

1 001A 9846 RONACHER Ingrid W C W  

1 001A bis 30360 LEITNER Rosemarie W I W  

1 001D bis 24214 MAYR Theresa W I W  

1 001B bis 29742 PREM Daniela W I W  

1 001C bis 31879 ÜBERBACHER Uschi (Sen 1) W I W  

1 020D bis 9602 ORTNER Angelika MW L MW  

1 024B 29054 PIMMINGER Petra W R W  

1 024A 2302 PLESCHBERGER Magret W R W  

1 024C 1430 URL Karla W R W  

B BURGENLAND 1 009B 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B MM

1 014A 10257 WIENER Nico M C M

1 019A 2 LINHART Christian VM C VM

1 006D 26583 KLEMKE Harald MM I MM

1 003A 841 LINHART Reingild (Sen 2) MW B MW

1 001D 31390 BOUSE Michaela W C W

K KÄRNTEN 1 014D 17610 HEINCZ Stefan M C M

1 020C bis 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef M L M

1 021A 30768 PIRMANN Wolfgang MM R MM

1 002A 29939 PAYER Andrea W B W

1 024A 2302 PLESCHBERGER Magret W R W

NÖ NIEDERÖSTERREICH 1 007B bis 31828 GÖTH Raphael CM B CM

1 007A bis 31829 KLIMPFINGER Jonas CM B CM

1 007D bis 31442 MATERNA Raphael CM B CM

1 010C 31827 GÖTH Lukas M B M

1 008A 29740 KULMAN Martin M B M

1 009C 27916 HOLZER Gerhard MM B MM

1 008D 32396 LAHNER Johannes MM B MM

1 011C 27750 EHRENREICH Robert VM B VM

1 011A 1163 GRUBE Rudolf VM B VM

1 011B 32381 KRIEGER Karl VM B VM

1 011D 8273 SOKOL Gerhard VM B VM

1 016A 10260 NIGISCHER Manfred M C M

1 017A 21122 PREISSER Thomas M C M

1 018D 23038 FIEGL Julius MM C MM

1 018C 32786 JELINEK Karl MM C MM

4/6 Teilnehmerliste nach Verein - 20200827.162839



Öst. Staatsmeisterschaften & Öst. Meisterschaften Feld 2020
Österreichischer Bogensportverband  Ausrichter: Waldviertler Bogenzentrum Zwettl (AFOSTM20)
Waldviertler Bogenzentrum Zwettl, A-3910 Zwettl-Oberhof, vom 03-09-2020 bis 06-09-2020
Kampfrichter: Kratzmüller Bettina, Fessl Georg, Kolm Martin, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Koppensteiner Christian, Zottl Sandra, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

NÖ NIEDERÖSTERREICH 1 006A 26682 HOCHBAUMER Thomas M I M

1 007C 27915 SCHLÖGL Manuel M I M

1 005A 16708 BAUER Helfried MM I MM

1 006C 27547 WINKLER Klaus MM I MM

1 014A bis 27683 HENGST Lukas SM I SM

1 020A bis 29834 BOGNAR Axel (Sen 1) M L M

1 020C 15585 DAXBÖCK Dieter JM R JM

1 020B 27972 SCHÖNFELLNER Noah JM R JM

1 023A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

1 021C 32790 NOLZ Josef MM R MM

1 004C 19618 ERTL Sabine MW B MW

1 002C 1167 GRUBE Elisabeth (Sen 2) MW B MW

1 003C 27918 HUFNAGEL Sylvia MW B MW

1 004B 32382 KRIEGER Nicole W B W

1 001B bis 29742 PREM Daniela W I W

OÖ OBERÖSTERREICH 1 010B 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M

1 008B 30238 HOCHSTÖGER Tobias M B M

1 009A 30549 TROST Michael MM B MM

1 020D 21945 HEHENBERGER Mario JM C JM

1 019D 27923 FAULKNER Owian M C M

1 016B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 017B 31053 STEIDL Ralph M C M

1 018A 1332 FINSTERMANN Georg MM C MM

1 015C 2351 HAISCHBERGER Manfred MM C MM

1 015D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM C MM

1 019B 1339 SUCHAN Johann VM C VM

1 005B 32074 SALLABERGER Ralf M I M

1 006B 29902 KAPP Rudolf (Sen 2) MM I MM

1 007A 30908 KASTLER Franz (Sen 2) MM I MM

1 007B 26129 SCHINKO Bernhard MM I MM

1 020A 11204 FINSTERMANN Georg JM R JM

1 023C 1342 FINSTERMANN Thomas M R M

1 022C 9241 ORTNER Johann MM R MM

1 021B 31597 VATER Helmut MM R MM

1 001C 19896 HEHENBERGER Andrea W C W

1 024B 29054 PIMMINGER Petra W R W

S SALZBURG 1 012C 10441 HEIM Hans MM B MM

1 013B 10617 STEINWENDER Alois MM B MM

1 014C 10619 STEINWENDER Michael M C M

1 014B 15602 URL Sebastian M C M

1 019C 24182 KLEBEL Georg VM C VM

1 002B 23631 STEINWENDER Ulrike MW B MW

1 001A 9846 RONACHER Ingrid W C W

1 024C 1430 URL Karla W R W

ST STEIERMARK 1 012B 8682 INGRUBER Markus M B M

1 010D 9187 QUINZ Harald M B M

1 012A 27723 TRAUSMILLER Hannes M B M

1 010A 11485 ZITZ Florian M B M

1 013A 227 HABERLER Franz MM B MM

1 008C 29011 LEITNER Gernot MM B MM

1 016D 21639 PABST Marko M C M

1 015A 29603 BERNHUBER Gerald MM C MM

1 023B 489 DORNHOFER Heribert M R M

1 022D 25321 ZWETTI Christian M R M

1 021D 29966 GAUSTERER Helmut MM R MM

1 022A 740 REICHMANN Josef MM R MM

1 003B 10045 KELTERER Anne-Marie MW B MW

1 004A 27055 GLATZ Marianne W B W

1 002D 25747 STEINER Brigitte W B W

1 001A bis 30360 LEITNER Rosemarie W I W
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T TIROL 1 013C 29783 SZAKACS Manuel M B M

1 012D 27480 MÜHLBURGER Norbert MM B MM

1 016C 7949 LUTZ Bernd M C M

1 018B 1962 ORTNER Armin MM C MM

1 005C 31880 VORAUER Helmut MM I MM

1 020B bis 9662 PRASCHBERGER Andreas M L M

1 022B 32134 PICHLER Helmut MM R MM

1 001D bis 24214 MAYR Theresa W I W

1 001C bis 31879 ÜBERBACHER Uschi (Sen 1) W I W

1 020D bis 9602 ORTNER Angelika MW L MW

W WIEN 1 013D 11872 NAVRATIL Christoph M B M

1 009D 26468 STEININGER Helmut MM B MM

1 017D 27628 MATZNER Michael M C M

1 015B 22215 HASSLINGER Gerald MM C MM

1 023D 23378 FENZ Harald M R M

1 001B 11867 MOSER Karin W C W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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